



**İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ**  
**YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ**  
**İNGİLİZCE PROGRAMLARA KAYITLI ÖĞRENCİLER İÇİN**  
**ÖĞRENCİ EL KİTABI**  
**2024 – 2025**

**İstanbul Topkapı Üniversitesi**  
**Yabancı Diller Bölümü**

İngilizce programlara kayıtlı öğrencilerin ilk sene **İngilizce Hazırlık Sınıfı'nı** okumaları gerekmektedir. Bu kitapçıkta, İngilizce Hazırlık Sınıfı'nda okuyacak öğrencilerin ihtiyaç duyacakları önemli bilgiler ve kayıt yaptırdıktan sonra neler yapmaları gerektiğini gösteren bilgiler yer almaktadır. Tüm öğrencilerimize mutlu ve başarılı bir yıl dileriz.

Yabancı Diller Bölümü

Hazırlık Birimi Koordinatörlüğü

### **1. Seviye Belirleme (Placement) Sınavı**

Kayıt işlemleri tamamlandıktan sonra, **İngilizce Hazırlık Sınıfı'na kayıtlı tüm öğrencilerin** Seviye Belirleme (Placement) Sınavına katılmaları gerekmektedir. **Sınava katılım zorunludur.** Bu sınav, öğrencilerin, sahip oldukları İngilizce seviyesine uygun sınıflara yerleştirilmesi için yapılmaktadır. Bu sınavda, öğrencinin alacağı not sadece doğru sınıfa yerleştirilmesi için kullanılacaktır. Bu notun akademik anlamda hiçbir hükmü yoktur. Bu nedenle, öğrenciler sınavda gerçek bilgilerini göstermelidirler. Sınav çoktan seçmeli olup dilbilgisi,okuma ve dinleme becerilerini ölçecektir.

Seviye Belirleme (Placement) Sınavı, **5 Eylül tarihinde saat 11.00 da Balat kampüsünde yüz yüze yapılacaktır.** Öğrencilerin sınava girecekleri derslikler **3 Eylül tarihinde** Topkapı Üniversitesi ois duyurular kısmında yayınlanacaktır (<https://ois.topkapi.edu.tr/auth/login> ) . Öğrencilerin sınav derslikleri öğrenci numaraları ile bildirilecektir. Öğrenci numarasını ve dersliğini ilan edilen listede bulunmayan öğrencilerin [yabancidiller@topkapi.edu.tr](mailto:yabancidiller@topkapi.edu.tr) adresine mail göndermeleri gerekmektedir. Sınav sonuçları **9 Eylül tarihinde** Topkapı Üniversitesi ois duyurular kısmında yayınlanacaktır (<https://ois.topkapi.edu.tr/auth/login> )

## 2. İngilizce Hazırlık Yeterlik (Proficiency) Sınavı

Bu sınav sadece İngilizce seviyesi ileri seviyede, yani **B2 (Upper Intermediate)** olan öğrenciler için yapılır. Bu öğrenciler, İngilizce seviyelerinin B2 düzeyinde olduğunu kanıtlamak ve İngilizce Hazırlık Sınıfı'ndan muaf olmak için bu sınava girerler. **Bu sebeple bu sınava sadece 5 Eylül tarihinde yapılan Seviye belirleme (Placement) Sınav Sonucu B1-B2 çıkan öğrenciler katılabilirler.** Öğrencilerin sınava girecekleri derslikler **9 Eylül tarihinde** Topkapı Üniversitesi ois duyurular kısmında yayınlanacaktır (<https://ois.topkapi.edu.tr/auth/login> ). Öğrencilerin sınav derslikleri öğrenci numaraları ile bildirilecektir. Öğrenci numarasını ve dersliğini ilan edilen listede bulunmayan öğrencilerin [yabancidiller@topkapi.edu.tr](mailto:yabancidiller@topkapi.edu.tr) adresine mail göndermeleri gerekmektedir.

İngilizce Hazırlık Yeterlik (Proficiency) Sınavı, **10 Eylül tarihlerinde Balat Kampüsünde saat 11.00 da yapılacaktır.** Sınavda başarılı olmak için İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Mütercim Tercümanlık Bölümü öğrencilerinin 80, diğer bölüm öğrencilerinin 60 puan almaları gerekmektedir. Sınav 4 beceriyi ölçecek şekilde dört bölümden (Reading, Writing, Listening ve Speaking) oluşmaktadır.

## 3. İngilizce Hazırlık Dersleri

Hazırlık dersleri **Balat Kampüsünde** hafta içi hergün saat 9.30- 13.50- 14.00-18.00 sabah veya öğlen olmak üzere 5 ders saati , yani haftalık toplam 24 ders saati olacak şekilde **yüz yüze** yapılmaktadır. Toplam haftalık ders saati seviyelere göre farklılık göstermektedir.

## 4. İngilizce Hazırlık Materyalleri

İngilizce hazırlık ders materyalleri, Seviye Belirleme Sınavı'ndan sonra, seviyelere uygun ve tüm yıl kullanılacak kitapları içerecek şekilde, set olarak alınır. Kitapların nasıl temin edileceğine dair bilgilendirme Hazırlık Birimi Koordinatörlüğü tarafından derslerin başladığı hafta (30 Eylül-4 Ekim) yapılacaktır.

## 5. İngilizce Hazırlık Devam Koşulları

Hazırlık Sınıfı'nda öğrenciler devam şartını yerine getirmek zorundadırlar. Öğrenciler her yarıyılıda toplam ders saatinin %80 i oranında derse devam etmekle yükümlüdürler. Devam etme zorunluluğu her yarıyıl için ayrı hesaplanır. Hazırlık sınıfı okutmanları, devam çizelgelerini ders bazında tutup, ilgili raporu

düzenli olarak Bölüm Başkanlığına sunar. Devam şartını yerine getirmeyen öğrenciler, ilgili akademik yılın sonunda devamsızlıktan dolayı başarısız olurlar

## 6. İngilizce Hazırlık Sınıfı Diğer Muafiyet Koşulları

Daha önce herhangi bir üniversitede hazırlık okumuş ve B2 (Upper Intermediate) seviye ile mezun olmuş veya başka bir üniversitenin yeterlik sınavından B2 (Upper Intermediate) seviye geçer not almış öğrenciler, durumlarını kanıtlayan belgeleriyle birlikte muaf olmak istediklerini belirten bir dilekçelerini Yabancı Diller Bölümü'ne ([yabancidiller@topkapi.edu.tr](mailto:yabancidiller@topkapi.edu.tr)) mail olarak göndermeleri durumunda muaf olma hakkı elde ederler. Ayrıca YDS sınavından veya TOEFL IBT sınavından geçer notu alan öğrenciler de muaf olma hakkı elde ederler. YDS notu ile hazırlık muafiyeti hakkı kazanmak için, bu sınavdan İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Mütercim tercümanlık öğrencilerinin 80, diğer bölüm öğrencilerinin 60 puan almış olmaları gerekmektedir.

TOEFL IBT notu ile hazırlık muafiyeti hakkı kazanmak için, bu sınavdan İngiliz Dili ve Edebiyatı ve Mütercim Tercümanlık öğrencilerinin 80, diğer bölüm öğrencilerinin 72 puan almış olmaları gerekmektedir.

### İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI SINAVLAR EŞDEĞERLİK TABLOSU

	İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİL YETERLİK SINAVI	YDS- YÖKDİL E-YDS	TOEFL PAPER BASED	TOEFL IBT	CAE	FCE	PTE (Academic)
Yabancı Dilde Eğitim Gören ve Yabancı Dil Puanı ile Öğrenci Kabul Eden Bölümlere Kayıtlı Öğrencileri İçin	80	80	547	84	B	B2	71
Yabancı Dilde Eğitim Gören Diğer Bölümlere Kayıtlı Öğrencileri İçin	60	60	510	72	C	B1	55

**Bu sınavların haricinde başka bir sınav kabul edilmeyecektir.**